
Obsah

Předmluva vydavatele................................................ 3
O autorovi...................................................................5
Úvodní projev Benjamina Kurase............................. 6

Politický islám a demokracie................................... 18
O vzniku islámu....................................................... 18

„Salámová“ (postupná) strategie islamizace...........23
Muslim opět nesmí zpochybňovat to,
co řekl Alláh............................................................. 24
Rozdělení světa na území pod kontrolou
islámu a území, které musí muslimové dobýt........24
Jak muslimové dobyli a kolonizovali Egypt...........25
Pokus o definitivní vyhlazení křesťanů
v Egyptě po roce 1952..............................................29
Nadřazenost muslimů nad nemuslimy....................32
Muslimové a jejich beztrestnost v sexuálním
násilí na nemuslimských ženách..............................35
Sexuální zvrácenosti legalizované
islámským právem šaría...........................................36
Podle islámského právaje žena
na úrovni výkalů a psů............................................. 37
Alláh dovolil Mohamedovi, cokoliv si přál,
věetně toho, co bylo muslimům zakázáno.............. 39
Muž může zacházet s ženou
jako se svým majetkem.............................................40
Islámské pojetí války i šíření islámu
je o přetvářce a lži .................................................... 41



Závěr......................................................................... 43

Otázky a odpovědi z publika...................................45

Doslov vydavatele.................................................... 56

V nakladatelství Lukáš Lhoťan již vyšlo...................58


